‘—’L,)'(/) Estado de Puebla
Estado de Actividades

Usr: rocio Del 01/ene./2015 al 31/dic./2015

Universidad Tecnolégica de Xicotepec de Juarez

Fecha y17/may./2018

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 01:04 p. m.
2015 2014
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $197,361,670.22 $88,913,665.89
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE * $202,162.79 $129,734.39
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $91,898.90 $0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $197,067,608.53 $88,783,931.50
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT $80,850,023.54 $67,715,777.30

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$11,926,913.00
$11,926,913.00

$68,923,110.54
$68,923,110.54
$0.00

$0.00

$278,211,693.76

$257,567,185.65
$57,213,689.15
$2,830,512.02
$197,522,984.48
$662,166.60
$0.00

$662,166.60
$0.00
$0.00
$205,279.28

$205,279.28
$0.00

$258,434,631.53

$19,777,062.23

Se omiten las firmas correspondientes con fundamento en el Art. 17, Fraccion 17

de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Puebla

ING. JESUS SANTOS PICAZO

C. P. GEMA FRANCISCA MELO HERNANDEZ
RECTOR DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

C. P. ARANTXA MONTSERRAT RIVERA LOMBARDIA
JEFA DEL DEPTO. DE REC. FIN., PROGR. ¥ CONT.

C. P. ROCIO VITE 505A
EMNCARGADA DE ARMONIZACION CONTABLE

$1,886,461.00
$1,886,461.00

$65,829,316.30
$65,820,316.30
$9,000.00

$0.00

$156,629,443.19

$150,696,368.07
$50,881,510.88
$4,253,107.99
$95,561,749.20
$760,232.02
$20,574.41

$739,657.61
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$151,456,600.09

$5,172,843.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

Page 1



