



Universidad Tecnológica de Xicotepec de Juárez
Estado de Puebla
Estado de Actividades

Usr: rocio
Rep: rptEstadoActividades

Del 01/ene./2015 al 31/dic./2015

Fecha y hora de Impresión 17/may./2018 01:04 p. m.

	<u>2015</u>	2014
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN		
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *	\$197,361,670.22	\$88,913,665.89
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$91,898.90	\$0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$197,067,608.53	\$88,783,931.50
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS INGRESOS	\$80,850,023.54	\$67,715,777.30
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$11,926,913.00	\$1,886,461.00
CONVENIOS	\$11,926,913.00	\$1,886,461.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$68,923,110.54	\$65,829,316.30
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$68,923,110.54	\$65,820,316.30
AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$9,000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$278,211,693.76	\$156,629,443.19
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
SERVICIOS PERSONALES	\$257,567,185.65	\$150,696,368.07
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$57,213,689.15	\$50,881,510.88
SERVICIOS GENERALES	\$2,830,512.02	\$4,253,107.99
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$197,522,984.48	\$95,561,749.20
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$662,166.60	\$760,232.02
AYUDAS SOCIALES	\$0.00	\$20,574.41
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$662,166.60	\$739,657.61
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$205,279.28	\$0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	\$205,279.28	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$258,434,631.53	\$151,456,600.09
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$19,777,062.23	\$5,172,843.10

Se omiten las firmas correspondientes con fundamento en el Art. 17, Fracción 17 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla

ING. JESUS SANTOS PICAZO
RECTOR

C. P. GEMA FRANCISCA MELO HERNANDEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

C. P. ARANTXA MONTSERRAT RIVERA LOMBARDIA
JEFA DEL DEPTO. DE REC. FIN., PROGR. Y CONT.

C. P. ROCIO VITE SOSA
ENCARGADA DE ARMONIZACION CONTABLE